

## 'I. Serbest Müşavirlik, Mühendislik Hizmetleri ve Mesleki Denetim Kurultayı' Ankara'da Yapıldı



*Kurultaydan görüntüler*



"Üyelerimizce Gerçekleştirilen SMM Hizmetlerinin Değerlendirilmesi, Karşılaşılan Sorunlar ve Çözüm Önerileri" gündemiyle Şubelerimizde yapılan Yerel Kurultayların ardından aynı gündemle, 31 Mart 2007 tarihinde Ankara'da toplanan "I. Serbest Müşavirlik, Mühendislik Hizmetleri ve Mesleki Denetim Kurultayı", 220 kişinin katılımıyla yapıldı.

Kurultay'a Şubemizden Şube Sekreteri Simavi Bakır, Şube Müdürü K.Levent GÜLER, Serbest Müşavirlik Mühendislik Hizmetleri Komisyonu ve Doğalgaz Komisyonu Üyelerimizden olmak üzere 10 delege katıldı.

Şubelerimizde yapılan Yerel Kurultaylarda belirlenen delegelerle toplanan Kurultayın açılışı, Kurultay Sekreteri Cenk Lişesivdin tarafından yapıldı. Divan için sunulan önerge üzerine Kurultay Divanı oy birliği ile belirlendi.

Divan Başkanlığını Ali Peri, Divan Üyeliklerini ise Faruk Sevim, İlhami Tezgelen, Ümit Büyükeşmeli ve H.Hüseyin Ökünç'ün yaptığı Kurultayın açılış konuşması, Oda Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz tarafından yapıldı.

Oda Başkanının konuşmasının ardından, SMM faaliyetleriyle ilgili Oda sunumu Fatih Yaşa tarafından yapıldı.

Oda Merkezinin sunumunun ardından Şubelerimizin Yerel Kurultayları adına birer sunum gerçekleştirildi.

Daha sonra 36 delegenin söz aldığı Kurultayın forum bölümünde, SMM

faaliyetlerinde karşılaşılan sorunlar ve çözüm önerileri dile getirildi.

Kurultay, Divana sunulan öneriler ve yazılı metinlerin kapsamlı olması itibarıyla, Sonuç Bildirgesi'nin hazırlanması için Kurultay Yürütme Kurulu'na yetki verilerek tamamlandı.



## 14. MMO Hatıra Ormanı



*Birleşmiş Milletler kaynaklarına göre, çölleşme ve kuraklık yerküredeki 4 Milyar hektardan fazla alanı ve 110 ülkede yaşayan 1,2 milyar nüfusun yaşamını doğrudan tehdit etmektedir. Dünyamızın geleceği için tüm insanlığın ortaklaşa mücadele etmesini ve tedbirler almasını zorunlu kılan çölleşme ve kuraklık; toprağın verimliliğini azaltmakta, vejetasyonun bozulmasına yol açmakta, gıda üretimini azaltarak kıtlığa sebep olmakta, göçlere, anlaşmazlıklara ve savaşlara ortam hazırlamakta, iklim değişikliği ve küresel ısınmanın neden olduğu bozulmalara karşı arazinin dayanıklılığını azaltmakta, ekonomik kaynakların azalmasına ve daha birçok olumsuzluklarla insanlığı yüz yüze bırakmaktadır.*



Doğanın korunması ve dengeli bir yaşam için Şubemizin geleneksel hale getirdiği Makina Mühendisleri Odası (MMO) Hatıra Ormanlarının onördüncüsü için fidan dikim töreni 01 Nisan 2007 Pazar günü gerçekleştirildi.

Muttalip mevkiinde oluşturduğumuz MMO Hatıra Ormanı fidan dikim törenine havanın yağışlı olmasına rağmen çok sayıda üyemiz ve öğrenci üyelerimiz katıldı. Eskişehir İl Çevre ve Orman Müdürlüğü personelinin de destek verdiği fidan dikim etkinliğimizde, üyelerimiz MMO Hatıra Ormanlarının devamlılığının sağlanması yönünde isteklerini dile getirdi.